
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024. gada 27. jūnijā Nr. 12 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:20 
Sēde atklāta plkst. 09:51 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Gunārs Smeilis, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis (no plkst.9:51 līdz plkst.9:55 un no plkst.10:01 
līdz plkst. 10:30), Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.10:01 līdz plkst.10:30), Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters (no plkst.9:51 līdz plkst.10:15 un no 
plkst.10:27 līdz plkst. 10:30), Deputāts Inta Brence, Deputāts Guna Popova 

 
Uzaicinātie: 

 SIA “Geo Consultants” projektu vadītāja asistente Inga Pakere (3.§), SIA ALAAS valdes 
loceklis Aigars Metlāns (3.§). 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 "Par Rēzeknes 

novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 
uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros” izdošanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

3. Par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam” 
apstiprināšanu. 

4. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0045 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 
0123, 7888 003 0327 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 
precizēšanu Silmalas pagastā. 

6. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 

7. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 
Bērzgales pagastā. 

8. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0310, 
7852 007 0110, 7852 007 0115 Feimaņu pagastā. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Kaunatas 
pagastā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā'' vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 "Par Rēzeknes 
novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 

uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros” izdošanu 
Ziņo Santa Springa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 
"Par Rēzeknes novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību 
projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 
novadā” ietvaros” izdošanu. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Cik pieteikumu bija iepriekšējā periodā? 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Bija 24 pieteikumi, bet apstiprināja 21. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vienam projektam finansējums ir līdz 5 000 euro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. 
gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 
uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros” 
izdošanu". 

 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 

“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa 
noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss”". 

3.§ 
Par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam” 

apstiprināšanu 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. 
gadam” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kā tas ietekmēs iedzīvotājus? Sadārdzinājuma nebūs? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Projekts tika pārtraukts, jo salīdzinoši mazs reģionā ir bioloģisko 
atkritumu apjoms. Tehnoloģija vienkārši neatmaksātos (turpina sniegt 
informāciju). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai atkritumu apsaimniekošanas plānā ir norādīta vieta, kur būs 
bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes vieta? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Konkrēti noteikta nav. Pieļauj iespēju vest uz Daugavpili vai arī 
kompostēt uz vietas. Tas arī būtu viens no labākajiem risinājumiem, jo 
iedzīvotājiem ir iespēja kompostēt savā īpašumā, nevis iegādāties vai 
nomāt konteineri un maksāt par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu. 
Jaunajiem klientiem tiek veikta aptauja. Ja viņi kompostēšanu veic pie 
sevis, tad tas tiek ievadīts SIA ALAAS sistēmā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nav problēma ar savrupmājām vai grupām, kur var izvietot 
kompostēšanas vietu. Ko lai dara tās vietas, kur šādu iespēju nav? 
Lūgums sniegt informāciju, kas plānā paredzēts attiecībā uz bioloģiski 
noārdāmo atkritumu apsaimniekošanu? Lūgums sniegt informāciju par 
tekstilatkritumu šķirošanas ieviešanu novada teritorijā, Rēzeknes pilsētā 
un Ludzā. 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Pagaidām tekstila savākšanas konteineri ir uzstādīti trīs vietās - 
atkritumu poligonā Križevniki, Maltā un Viļānos, kur iedzīvotāji par 
velti var atvest un nodot tekstila izstrādājumus un materiālus. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Attiecībā uz pilsētas teritoriju, tad kopš šķirošanas laukums Rīgas ielā 
tika slēgts, ir pazīmes, ka parādās atkritumu kaudzes novada teritorijā. 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Tekstilu var nodot Namsaimnieka teritorijā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Bet auto riepas? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Lielākā daļa ved uz poligonu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tikai poligonā? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums ar steigu ir jārisina. ņemot vērā, ka parādās atkritumu 
kaudzes, tas nozīmē, ka pilsētā tos nav kur likt. 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Pilsētā ir akcija sestdienas, kur mēneša otrā un trešā sestdienā noteiktā 
laikā atbrauc SIA ALAAS specializētā mašīna. Tur var nodot riepas, 
lielgabarīta un sadzīves elektrotehniku. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja ir šāds akcijas veids lielpilsētā, tad arī novadā blīvi apdzīvotās vietās 
un Viļānu pulsētā būtu šāds pakalpojums, lai darbība uzņēmumam būtu 
simetriska visās pārvaldes teritorijās, arī Ludzā. 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Maza piebilde, šī akcija pilnībā tiek apmaksāta no pilsētas līdzekļiem, jo 
viņiem nav dalītās vākšanas laukuma. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina sniegt informāciju par plānā paredzēto bioloģiski noārdāmo 
atkritumu apsaimniekošanu SIA “Geo Consultants” projektu vadītāja 
asistenti Ingu Pakeri) 

Izsaka viedokli Inga 
Pakere: 

(sniedz informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jau trīs gadus atpakaļ Geo Consultants bija novērtējis, ka Cinīšu ietilpība 
labākajā gadījumā palikusi trim gadiem. Vai ir notikusi pārvērtēšana, jo 
Cinīšos šūnas ir pilnas. 

Izsaka viedokli Inga 
Pakere: 

Šobrīd tiek grozīta atļauja Cinīšiem. Tur tiek palielināts daudzums un 
plāna ietvaros pieteikts atkritumu apjoms vēl līdz 2030.gadam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

2030.gads - tas nav rīt, bet parīt. 

Izsaka viedokli Inga 
Pakere: 

Šobrīd pie šī jautājuma tiek strādāts. A kategorijas atļauja tiek grozīta un 
atkritumi tiek nodrošināti. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kas tad notiks pēc trīsdesmitā gada, ja tajā vietā stāvēs bioloģisko 
atkritumu pārstrādes rūpnīca, kur daļa vienalga būs vēl jāšķiro un 
jāapglabā šūnā? Tad atkal būs jātransportē atpakaļ uz Križevnikiem vai 
Dziļo vādu, kas ir pilnīgi ekonomiski nepamatots pasākums. 

Izsaka viedokli Inga 
Pakere: 

Varbūt mēs varam sagatavot rakstisku atbildi? Šobrīd nevarēšu atbildēt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, protams. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Te mēs atduramies pret valstisko plānošanu. 30 gadi domājam, pēc tam 
vienalga, kas būs. Es nezinu, kur atrodas Cinīši, bet kādas transporta 
izmaksas ir uz šo lietu? Un kur likt bioloģiski pārstrādātos atkritumus? 
Kā tos izmantot? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas nav plāna uzdevums. 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāti: debatē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālo plāna 2024.-2030. gadam” apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 
0045 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6876 006 0045 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0045 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā". 

 
5.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 
0123, 7888 003 0327 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 

precizēšanu Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 14.jūnija iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 003 0123, 7888 003 0327 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu precizēšanu Silmalas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0123, 7888 003 0327 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu precizēšanu 
Silmalas pagastā". 

 
6.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320 sadali 
Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 24.maija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 
005 0320 sadali Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320 sadali Ilzeskalna pagastā". 

 
7.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 
Bērzgales pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Nautrēnu apvienības pārvaldes, 2024.gada 17.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7844 003 0112 Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 Bērzgales pagastā". 

 
8.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7852 003 
0310, 7852 007 0110, 7852 007 0115 Feimaņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 18. jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumu 7852 003 0310, 7852 007 0110, 7852 007 0115 Feimaņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0310, 7852 007 0110, 7852 
007 0115 Feimaņu pagastā". 

 
9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads". 

 
10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 10.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Kaunatas pagastā". 

 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 

pagasts, Rēzeknes novads 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
13.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā'' vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 
Ziņo Santa Springa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts uzņēmumu 
radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā'' 2024.gada otrās kārtas 
vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Runājot par Ēriku Teirumnieku, tad uz 4.jūliju viņai vairs nebūs šāds 
amats. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Bet viņa var būt sastāvā. 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šonedēļ ir viens amats, nākamnedēļ jau būs cits amats. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Uz domes sēdi tiks pamainīts cits amats. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
''Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā'' vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 10:30 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                      Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


